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TAXES.-ASSESSJ\IEN'l' OF TAXES ON PERSONAL PROPERTY. 

An act additionl1l to chapter one hundred and fifty-nine .of the public l!1ws, passed in 
tho yoar of our Lord one thousand eight Qundred and forty-five, ooncerning the 

usscssment of taxes. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in 
Legislature assembled, as follows: 

SECT. 1. The eighth specification of section ten of the public 
laws, approved April fifth, eighteen hundred forty-five, is hereby 
repealed. 

SECT. 2. Section fiye of said act shall he amen~ed by ac1c1ing at 
the end of the fourth specification, the words "also all property, 
held by any religious society, as a ministerial fund," so that said, 
paragraph, as amended, shall read: Fourth-All houses of reli­
gious worship, and the pews and furniture within the same, (except 
for parochial purposes,) and all tombs and rit;hts of burial; also, 
all property held by any religious society, as a ministerial fund. 

SECT. 3. This act shall he in force from and after its approval 
by the governor. 

[Approved April 11, 1857.] 

An net further to proviclo for the assessment of tl1xeS on pel'sonalpl'operty. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in 
Legislature assembled, as follows: 

SEc'r, 1. When any town line so divides any farm that the 
dwelling house on said farm is in one town, and the barns and out 
buildings, or any part of them, are in another town) all mules, 
horses, neat stock, sheep or swine kept on such farm for the use 
and benefit of the same, shall be taxed in the town where the dwell­
ing house is located. 

SECT. 2. This act shall take effect from and after its approval 
by the governor, 

[Approvetl April 11, 1857.J 
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